
Jana Šebestová (Roderika) ID 9833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 7:13

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  děkuji Vám za zájem o naši nabídku.

  V českých velkoobchodech se snažím najít zboží, které je kvalitní a zároveň cenově přijatelné.
  Část zboží, zejména plavky a trička jsou dováženy z Maďarska a Turecka.
  Na sportovní vybavení mám dodavatele z Německa.
  Second hand je z třídíren ve Velké Británii.

  V Říčanech u Prahy provozuji krejčovství, vedu rukodělný kroužek pro děti Tvořílek, individuální kurzy šití a oděvní tvorby.
Věnuji se také zakázkové výrobě bižuterie a doplňků.

  Budu ráda za Vaše podněty a připomínky, o jaký sortiment zboží mám svoji nabídku rozšířit.

  Příjemné nakupování

  e-shop RODERIKA – Jana Šebestová
  5. května 841
  251 01 Říčany u Prahy
  tel. 731 625 907
  jana@roderika.cz
  www.pohodovakrasa.cz (krejčovství)
  www.roderika.cz (eshop)

  *****************************************

  OBCHODNÍ PODMÍNKY

  *****************************************

  Vážení nakupující,

  děkuji Vám za zájem o naši nabídku.

  e-shop RODERIKA – Jana Šebestová

  *****************************************

  1. Kontaktní údaje:

  Název: Roderika.cz – Jana Šebestová
  Sídlo/bydliště: 5. května 841, 251 01 Říčany
  IČ: 47618965
  Zapsaná:
  Telefon: 731 625 907
  Email: jana@roderika.cz
  Kontaktní adresa: 5. května 841, 251 01 Říčany (toto je i adresa pro vracení zboží a reklamace)
  Provozní doba:
  Prodávající se zavazuje na písemnou nebo elektronickou korespondenci ze strany kupujícího reagovat neprodleně (co
nejdříve dle možností), nejpozději ve lhůtě dvou pracovních dnů.

  2. Informace

  Informace o zboží a ceně uváděné prodávajícím jsou závazné s výjimkou zjevné chyby. Ceny jsou prezentovány včetně DPH,
kromě nákladů na doručení zboží.

  Informace o přijímaných způsobech platby:

  PLATBA PŘEDEM:

                                                stránka 1 / 7



Jana Šebestová (Roderika) ID 9833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 7:13

  Objednané zboží je rezervováno SEDM dní, v této lhůtě čekám platbu na účtu. Pokud chcete s platbou počkat, je možné
dojednat individuální výjimku. Pokud se neozvete, zboží se vrací zpět do prodeje.

  Nezapomínejte, prosím, uvádět VARIABILNÍ SYMBOL (platby se párují automaticky dle variabilních symbolů, je to nezbytné
pro rychlé odeslání zásilky).

  PLATBA DOBÍRKOU:

  K ceně objednávky bude připočteno dobírkovné Kč 42, (Kč 30, + 12, složenka)

  Poštovné - zaslání Českou poštou – je automaticky počítáno v nákupním košíku dle ceníků České pošty.

  Prodávající nepožaduje žádné poplatky v závislosti na způsobu platby.

  Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky.

  Potvrzení obsahu smlouvy uzavřené v jiné než písemné formě, které vykazuje odchylky od skutečně ujednaného obsahu
smlouvy, nemá právní účinky.

  Převzetí nevyžádaného plnění ze strany kupujícího neznamená přijetí nabídky.

  Fotografie uvedené na stránkách obchodu odpovídají prodávanému zboží (zboží si fotím sama, nejedná se o katalogové
reklamní fotografie).

  3. Doručování zboží

  Prodávající dodá zboží kupujícímu kompletní, nejpozději do 2 dnů od potvrzení objednávky v případě platby dobírkou, pokud
u jednotlivého zboží neuvádí jinou lhůtu k dodání. Prodávající z vlastní iniciativy může po dohodě s kupujícím objednávku
rozdělit, pokud kupující na některou věc z objednávky spěchá a jiná věc je na objednávku (toto je na dohodě mezi kupujícím a
prodávajícím).

  Je-li u zboží uvedeno „skladem“, prodávající zboží odešle nejpozději do dvou pracovních dnů od objednávky (při objednání na
dobírku) či od přijetí platby (při platbě předem či formou PayPal). Kupující je povinen zboží převzít a zaplatit. Kupujícímu se
doporučuje, aby si zboží při převzetí co nejdříve překontroloval.

  Výroba oděvů, šperků či doplňků na objednávku a služby krejčovství on-line - dodací lhůta bude stanovena individuálně pro
konkrétní zakázku.

  Doklady ke zboží (fakturu) odešle prodávající kupujícímu mailem s oznámením o odeslání zboží. Z ekologických důvodů
prodávající nepřikládá fakturu v papírové formě do balíčků, na žádost kupujícího je faktura vždy přiložena. O tomto faktu je
kupující informován při potvrzení objednávky.

  Požádá-li o to kupující, potvrdí mu prodávající v písemné formě, v jakém rozsahu a po jakou dobu trvají jeho povinnosti z
vadného plnění a jakým způsobem může kupující práva z nich uplatnit.

  Cena a způsob doručení

  Poštovné od Kč 54,

  Speciální nabídka našeho eshopu: DOPORUČENÁ ZÁSILKA ČESKÉ POŠTY

  Zvolte tuto formu poštovného, pokud si chcete objednat například:

  1-2 kusy tepláků, pyžamek či letních kalhot
  do 5 ks triček, legínek, bodyček
  do 10 párů ponožek
  1 ks dámská sukně

                                                stránka 2 / 7



Jana Šebestová (Roderika) ID 9833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 7:13

  (apod)

  PLATBY ZA DOPRAVU - podrobně

  Poštovné ZDARMA - 0, Kč

  (automaticky za Vás zaplatíme poštovné, pokud celková cena zboží přesáhne Kč 2000,)

  Doporučený dopis ČP - Kč 54,

  (drobné zásilky, dopis - plavky, bodyčko, tričko apod.) - zpravidla doručeno do druhého dne

  Doporučený balík ČP - Kč 68,

  (větší a objemnější zásilky - džíny, bundy, batohy) - doručení cca 3-5 dní

  Cenný balík ČP - Kč 110,

  (cena balíku nad Kč 500,, balík je odesílán jako cenný, pojištěný na skutečnou cenu) - doručení cca 3-5 dní

  Balík do ruky ČP - Kč 115,

  (doručení balíku na zvolenou adresu do 24 hodin)

  Balík na poštu ČP - Kč 98,

  (doručení balíku na zvolenou poštu do 24 hodin)

  Nepřevezme-li kupující zboží v dohodnuté době porušením své povinnosti, je povinen prodávajícímu zaplatit poplatek za
uskladnění za každý den prodlení ve výši 10,- Kč, maximálně však 300,- Kč. Prodávající je oprávněn poté, co kupujícího
prokazatelně e-mailem upozorní a poskytne mu novou přiměřenou lhůtu pro převzetí, zboží vhodným způsobem prodat.
Náklady na uskladnění a náklady marného dodání zboží z důvodu nedostatku součinnosti na straně kupujícího v nezbytně
nutné výši je prodejce oprávněn vůči kupujícímu započíst na výtěžek prodeje.

  4. Zrušení objednávky a odstoupení od smlouvy

  Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží nebo poslední části dodávky, a to bez ohledu na způsob
převzetí zboží či provedení platby. Uvedená lhůta je určena k tomu, aby se kupující v přiměřeném rozsahu seznámil s
povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.

  Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i kdykoliv před dodáním zboží.

  Odstoupení od smlouvy kupující prodávajícímu zašle nebo předá ve14 denní lhůtě. Kupující nemusí uvádět důvod, pro který
od smlouvy odstupuje. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení uvést datum nákupu či číslo smlouvy/prodejního
dokladu, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení zboží.

  Prodávající je povinen kupujícímu vrátit částku plně odpovídající ceně zboží a zaplaceným nákladům na jeho dodání do 14
dnů od odstoupení od smlouvy, a to stejným způsobem, jakým platbu od kupujícího přijal. Nabízí-li prodejce v rámci určitého
způsobu dodání zboží několik možností, je povinen kupujícímu nahradit nejlevnější z nich. Nejpozději ve stejné lhůtě je kupující
povinen prodávajícímu zaslat nebo předat zakoupené zboží. Zboží by mělo být vráceno prodávajícímu (ne na dobírku)
kompletní, nejlépe v původním obalu, nesmí jevit známky opotřebení či poškození. Náklady vrácení zboží nese kupující.

                                                stránka 3 / 7



Jana Šebestová (Roderika) ID 9833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 7:13

  Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou částku.

  Výjimky: Právo na odstoupení od smlouvy nelze uplatnit u smluv na dodání digitálního obsahu, nebyl-li dodán na hmotném
nosiči, či u smluv o poskytování služeb, v obou případech za podmínky, že k plnění došlo s předchozím výslovným souhlasem
kupujícího před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, dále u smluv na dodávku služeb nebo zboží (vč. alkoholických
nápojů), jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli prodávajícího, u smluv na dodávku zboží
upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu a u smluv na zboží, které podléhá rychlé zkáze, u zboží, které bylo
nenávratně smíseno s jiným zbožím, nebo vyňato z uzavřeného obalu a z hygienických důvodů je nelze vrátit, u dodávky
zvukových či obrazových nahrávek nebo počítačových programů, porušil-li kupující jejich původní obal, u dodávky novin,
časopisů nebo jiných periodik, u smluv o ubytování, dopravě, stravování nebo využití volného času poskytovaných v určeném
termínu nebo u smluv uzavíraných na základě veřejné dražby podle zákona upravujícího veřejné dražby.

  Vzor formuláře pro odstoupení od smlouvy

  1. Právo odstoupit od smlouvy
  1.1 „Do 14 dnů máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu.“

  1.2 „Máte právo odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni (…)“
  Vložte na místo vynechaného textu jeden z textů dále uvedených v uvozovkách:

  a) v případě kupní smlouvy: „ , kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba (jiná než dopravce) převezmete zboží.“,
  b) v případě smlouvy týkající se různého zboží objednaného spotřebitelem v rámci jedné objednávky a dodaného zvlášť: „ ,
kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba (jiná než dopravce) převezmete poslední dodávku zboží.“,
  c) v případě smlouvy týkající se dodávky zboží sestávajícího z několika položek nebo částí: „ , kdy Vy nebo Vámi určená třetí
osoba (jiná než dopravce) převezmete poslední položku nebo část zboží.“,
  d) v případě smlouvy o pravidelné dodávce zboží po stanovenou dobu: „ , kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba (jiná než
dopravce) převezmete první dodávku zboží.“,
  e) v ostatních případech: „uzavření smlouvy.“.
  1.3 „Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém rozhodnutí odstoupit od této smlouvy informovat
(vložte Vaše jméno a příjmení, obchodní firmu/název, adresu sídla a případně Vaše telefonní a faxové číslo a e-mailovou
adresu) formou jednoznačného prohlášení (např. dopisu zaslaného prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, faxu
nebo e-mailu). Můžete použít přiložený vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, není to však Vaší povinností.“

  Pokud na Vašich internetových stránkách nabízíte spotřebiteli možnost elektronicky vyplnit a odeslat informaci o odstoupení
od smlouvy, vložte toto: „Na naší webové stránce (vložte internetovou adresu) můžete rovněž elektronicky vyplnit a odeslat
formulář pro odstoupení od smlouvy nebo jakékoliv jiné jednoznačné prohlášení. Využijete-li této možnosti, obratem Vám
zašleme potvrzení o přijetí tohoto oznámení o odstoupení od smlouvy.“.

  1.4 „Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat sdělení o uplatnění práva odstoupit od
smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.“

  2. Důsledky odstoupení od smlouvy
  2.1 „Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy jsme byli
informováni o Vašem rozhodnutí odstoupit od smlouvy, všechny platby, které jsme od Vás obdrželi, včetně nákladů na dodání
(kromě dodatečných nákladů vzniklých v důsledku Vámi zvoleného způsobu dodání, který je jiný než nejlevnější způsob
standardního dodání námi nabízený). Pro vrácení plateb použijeme stejný platební prostředek, který jste použil(a) pro
provedení počáteční transakce, pokud jste výslovně neurčil(a) jinak. V žádném případě Vám tím nevzniknou další náklady.“

  S vrácením platby můžeme počkat do té doby, než vrácené zboží obdržíme nebo než prokážete, že jste zboží odeslal(a) zpět,
podle toho, co nastane dříve.

  2.2 Pokud spotřebitel obdržel zboží na základě smlouvy, vložte zde text odpovídající jedné z následujících variant:

  a) Převzetí zboží
  Pokud nabízíte, že zboží od spotřebitele převezmete: „Zboží vyzvedneme.“.
  V opačném případě: „Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nám oznámíte, že odstupujete od
této smlouvy, zašlete zpět nebo je předejte na adrese (vložte Vaše jméno a příjmení/obchodní firmu, název, adresu sídla,
případně jméno a příjmení, adresu osoby, která je oprávněna k převzetí zboží). Lhůta se považuje za dodrženou, pokud nám
odešlete zboží zpět před uplynutím 14 dnů.“.
  b) Náklady spojené s převzetím zboží
  Pokud nabízíte, že ponesete náklady spojené s převzetím zboží: „Náklady spojené s navrácením zboží ponese (vložte Vaše
jméno a příjmení/obchodní firmu, název, adresu sídla).“.
  V opačném případě: „Ponesete přímé náklady spojené s navrácením zboží.“.
  Pokud ve smlouvě uzavřené na dálku nenabízíte, že ponesete náklady spojené s vrácením zboží, a pokud toto zboží ze své
podstaty nemůže být vráceno obvyklou poštovní cestou: „Ponesete přímé náklady spojené s navrácením zboží ve výši (vložte
částku) Kč.“.

                                                stránka 4 / 7



Jana Šebestová (Roderika) ID 9833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 7:13

  Pokud nelze náklady na vrácení zboží rozumně vypočítat předem: „Ponesete přímé náklady spojené s navrácením zboží.
Maximální náklady jsou odhadované ve výši (vložte částku) Kč.“.
  Pokud v rámci smlouvy uzavřené mimo obchodní prostory nelze zboží ze své podstaty vrátit obvyklou poštovní cestou a v
době uzavření smlouvy bylo dodáno do domácnosti spotřebitele: „Zboží vyzvedneme na vlastní náklady.“.
  c) Odpovědnost za snížení hodnoty vráceného zboží
  „Odpovídáte pouze za snížení hodnoty zboží v důsledku nakládání s tímto zbožím jiným způsobem, než který je nutný k
obeznámení se s povahou a vlastnostmi zboží, včetně jeho funkčnosti.“
  2.3 V případě smlouvy o poskytování služeb nebo smlouvy týkající se dodávek vody, plynu nebo elektřiny, pokud nejsou
prodávány v omezeném objemu nebo ve stanoveném množství, či tepla z dálkového vytápění, vložte toto: „Pokud jste
požádal(a), aby poskytování služeb nebo dodávky vody/plynu/elektřiny/tepla z dálkového vytápění (nehodící se vymažte)
začaly během lhůty pro odstoupení od smlouvy, zaplatíte nám částku úměrnou rozsahu poskytnutých služeb do doby, kdy jste
nás informoval(a) o odstoupení od smlouvy, a to v porovnání s celkovým rozsahem služeb stanoveným ve smlouvě.“.

  Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy

  (vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy)

  Oznámení o odstoupení od smlouvy

  Adresát
  Jana Šebestová, 5. května 841, 25101 Říčany.

  Oznamuji/oznamujeme (*), že tímto odstupuji/odstupujeme (*) od smlouvy o nákupu tohoto zboží (*) /o poskytnutí těchto
služeb (*)

  Datum objednání (*) /datum obdržení (*)

  Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů

  Adresa spotřebitele/spotřebitelů

  Podpis spotřebitele/spotřebitelů
  (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě)

  Datum

  5. Práva a povinností z vadného plnění

  Jakost při převzetí

  Pokud má převzaté zboží nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněně očekávané vlastnosti, nehodí se k obvyklému
nebo sjednanému účelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra, hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným,
smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za které prodávající odpovídá.

  Kupující může u prodávajícího uplatnit nejpozději do dvou let od převzetí zboží podle svého požadavku nárok na bezplatné
odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z ceny, není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit bez
zbytečného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti bez vad, týká-li se vada pouze
této součásti.

  Není-li oprava nebo výměna zboží možná, na základě odstoupení od smlouvy může kupující požadovat vrácení kupní ceny v
plné výši.

  Během šesti měsíců od převzetí zboží se předpokládá, že vada zboží existovala již při převzetí zboží.

  Prodávající není povinen nároku kupujícího vyhovět, pokud prokáže, že kupující před převzetím o vadě zboží věděl nebo ji
sám způsobil.

  U použitého zboží prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře dosavadního používání nebo opotřebení. U věcí
prodávaných za nižší cenu prodávající neodpovídá za vadu, pro kterou byla nižší cena sjednána. Místo práva na výměnu má
kupující v těchto případech právo na přiměřenou slevu.

                                                stránka 5 / 7



Jana Šebestová (Roderika) ID 9833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 7:13

  Zákonná práva z vad

  Prodávající odpovídá za vady vzniklé po převzetí zboží v 24 měsíční záruční době nebo v době použitelnosti uvedené v
reklamě, na obalu zboží nebo v připojeném návodu.

  V této lhůtě může kupující uplatnit reklamaci a podle své volby požadovat u vady, která znamená podstatné porušení
smlouvy (bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou):

  • odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
  • bezplatné odstranění vady opravou,
  • přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
  • vrácení kupní ceny na základě odstoupení od smlouvy.

  Podstatné je takové porušení smlouvy, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět,
že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

  U vady, která znamenánepodstatné porušení smlouvy(bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou), má
kupující nárok na odstranění vady anebo přiměřenou slevu z kupní ceny.

  Vyskytla-li se odstranitelná vada po opravě opakovaně (třetí reklamace pro stejnou závadu nebo čtvrtá pro odlišné závady)
nebo má zboží větší počet vad (nejméně tři vady současně), může kupující uplatnit právo na slevu z kupní ceny, výměnu zboží
nebo odstoupit od smlouvy.

  Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení návodu k použití.

  6. Vyřízení reklamace

  Kupující je povinen uplatnit reklamaci u prodávajícího nebo osoby určené k opravě bez zbytečného odkladu od zjištění
nedostatku. Učiní-li tak písemně nebo elektronicky, měl by uvést své kontaktní údaje, popis závady a požadavek na způsob
vyřízení reklamace.

  Náležitosti reklamačního dokladu

  Reklamační doklad by měl obsahovat minimálně následující údaje:

  identifikaci reklamujícího a prodávajícího (nebo přebírající servisní organizace),
  identifikaci reklamovaného výrobku, včetně uvedení data prodeje (zvlášť u drahých výrobků doporučujeme výrobek
konkretizovat co nejpodrobněji),
  konkretizaci rozporu s kupní smlouvou, popř. reklamovaných vad,
  požadavek spotřebitele na způsob vyřízení reklamace,
  datum uplatnění reklamace a předpokládaný termín vyřízení reklamace,
  podpisy reklamujícího i zástupce prodávajícího či přijímající servisní organizace, případně jejich razítko.

  Kupující je povinen sdělit prodávajícímu, jaké právo si zvolil při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení
vady. Změna volby bez souhlasu prodávajícího je možná jen tehdy, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže být
neodstranitelná.

  Nezvolí-li kupující své právo z podstatného porušení smlouvy včas, má práva jako při nepodstatném porušení smlouvy.

  Kupující je povinen prokázat nákup zboží (nejlépe dokladem o koupi). Lhůta pro vyřízení reklamace běží od předání/doručení
zboží prodávajícímu nebo do místa určeného k opravě. Zboží by mělo být při přepravě zabaleno ve vhodném obalu, aby
nedošlo k jeho poškození, mělo by být čisté a kompletní.

  Prodávající je povinen bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů, rozhodnout o reklamaci, případně o tom, že je k
rozhodnutí potřebné odborné posouzení. Informaci o nutnosti odborného posouzení kupujícímu v této lhůtě sdělí. Reklamaci,
včetně odstranění vady, prodávající vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uplatnění, pokud se s
kupujícím písemně nedohodnou na delší lhůtě. Po uplynutí této lhůty má kupující stejná práva, jako by se jednalo o podstatné
porušení smlouvy.

  Odmítne-li prodávající odstranit vadu věci, může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny nebo odstoupit od smlouvy.

  Záruka za jakost se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do jejího vyřízení nebo do doby, kdy byl kupující povinen si
věc vyzvednout. Dojde-li k výměně zboží nebo jeho části, uplatní se odpovědnost prodávajícího jako by šlo o koupi nového
zboží nebo jeho části.

  Není-li umožněno sledovat stav vyřízení reklamace on-line, zavazuje se prodávající o vyřízení reklamace kupujícího
informovat podle jeho požadavku e mailovou zprávou nebo prostřednictvím SMS.

                                                stránka 6 / 7



Jana Šebestová (Roderika) ID 9833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 7:13

  U oprávněné reklamace náleží kupujícímu náhrada účelně vynaložených nákladů.

  7. Ochrana osobních údajů

  Kupující souhlasí s tím, aby poskytnuté osobní údaje byly prodávajícím zpracovávány a uchovávány v souladu se zákonem o
ochraně osobních údajů (č. 101/2000 Sb.) za účelem plnění předmětu smlouvy. Kupující má právo být informován, jaké údaje
o něm prodávající eviduje, a je oprávněn tyto údaje měnit, případně písemně vyslovit nesouhlas s jejich zpracováváním. Dozor
nad ochranou osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů.

  Kupující může prodávajícímu sdělit, že chce ukončit zasílání obchodních sdělení, a to na elektronickou adresu získanou v
souvislosti s plněním smlouvy, aniž by mu tím vznikly jakékoliv náklady.

  Prodávající se zavazuje osobní údaje kupujícího neposkytnout jiným třetím subjektům než smluvnímu dopravci za účelem
dodání zboží.

  Prodávající umožní nákup bez registrace, přičemž údaje neregistrovaných kupujících využije výhradně k plnění předmětu
smlouvy, nikoliv k marketingovým či obchodním účelům.

  Prodávající je oprávněn zasílat kupujícímu vlastní obchodní sdělení, jen pokud si je kupující aktivně vyžádá, a to jen do doby,
než kupující prodávajícímu sdělí, že zasílání chce ukončit.

  Toto sdělení kupující může učinit na elektronickou adresu získanou v souvislosti s plněním smlouvy, aniž by mu tím vznikly
jakékoliv náklady.

  8. Řešení sporů

  Vzájemné spory mezi prodávajícím a kupujícím řeší obecné soudy.

  Dozor nad dodržováním povinností podle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, vykonává Česká
obchodní inspekce (www.coi.cz).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 7 / 7

http://www.tcpdf.org

